СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  УНИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24.10.2013                                                                                                 №  95
пгт Уни

О повышении размеров  должностных окладов выборных

 должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение, рабочих отдельных  профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием  органов местного самоуправления, работников, не отнесенных  к органам местного самоуправления

Руководствуясь статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ч.2 ст. 22 Закона Кировской области от 08.10.2007  № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области»,  статьей 21 Устава Унинского городского поселения,   п.6.1. Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и иных работников органов местного самоуправления муниципального образования Унинское городское поселение Унинского района Кировской области, Собрание депутатов Унинского городского поселения РЕШАЕТ:

1.  Повысить в 1,055 раза размеры должностных окладов выборных   должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение, рабочих отдельных  профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием  органов местного самоуправления, работников, не отнесенных  к органам местного самоуправления.
 2. Настоящее решение  вступает в силу с  момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2013 года.
Глава  Унинского

городского поселения       Н.Б. Безносиков
29.10.2013 C:\Documents and Settings\1\Рабочий стол\собрание\РЕШЕНИЯ 2013\24.10.2013\о повышении окладов 2013.doc